
中病第２３８２号 

令和７年１月 15 日 

 

関係機関各位 

 

岩手県立中央病院長  

 

 

電子カルテシステム等更新に伴う救急診療並びに手術対応について 

 平素より当院の事業運営にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当院では、令和６年 10 月１日付中病第 1660 号｢電子カルテシステム更新に伴う 

救急診療の対応について｣によりお知らせしておりますとおり、令和７年２月に手術部門 

システムを含む電子カルテシステム全般の更新を予定しております。 

更新作業に伴い、下記期間は当院かかりつけ患者を含む救急診療対応並びに院内発症例を 

含む手術対応が困難となります。 

 関係機関の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、事情をご賢察のうえ、特段のご配慮を

賜りますよう、改めてよろしくお願い申し上げます。 

記 

１．救急診療対応を休止する期間 

  令和７年１月 31 日(金曜日)17 時から令和７年２月３日(月曜日)８時 30 分まで 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

岩手県立中央病院 事務局 ℡019-653-1151 

［担当］業務企画室 菊池(内線 6476) 

地域医療福祉連携室 小野寺(内線 6489)  


